
MĚSTSKÁČÁSTPRAHA-DOLNĹCHABRY
ÚMČ PRAHA- DOLNĹCHABRY

Hrušovanské náměstí 253/5, PSČ 184 00 - Telefon /Fax: 283851277, 283851272
Bankovní spojení : lČO:00231274

Dětská hřiště a wourkout

Přívětice 101
338 28 RADNICE

Váš dopis Naše značka Vyřizuje Datum
96/20/8 Kukurová 24.8.2018

Objednávka

Na základě předběžného jednání a cenové nabídky zaslané dne 23.8.2018 mailem
objednáváme u Vás pro komisi životního prostředí MČ Praha Dolní Chabry hrací
prvek i'š montáží dle zaslaného návrhu - sestava pod jednou bariérou bez modulu
dvouhoupačka doplněná o hru piškvorky v ceně 49.800,- Kč, cena montáže 12.700,-
KČ, celkem 62.500,- KČ bez DPH.
Instalace prvku: travnatá plocha v ulici Klášterecká sĹoužÍcÍ jako dětské hřiště a
sportoviště. Hrací prvek bude nahrazovat původní dřevěný hrací prvek, který již
dosloužil. Prvek bude před instalací demontován. Termín instalace po vzájemné
dohodě stanoven do 7.9.2018, nejpozději však 9.9.2018.

O přesném datu instalace nás, prosím, informujte.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pozdravem.

.f,
Miroslav Malina l:?:S" 7':·'
Starosta MČ l "" ' -! ' '

.

, ,
f

' , ,j,r\'

Faktura za provedené práce nebo služby musí sp/ňovai ná/ežitas'ti skn1())'('/1é § 435 zákona č. 89/20/2
Sb., a obsahovat údaje, z nichž je zřej/né, nu základě ,jakého sm//lw1l'ho vztuhu ,je jäknu'()ván() (č
smlouvy, obiednávky, dohody), a z n/ž,je možné odvodit rozsah prací (l s/uže/).


		2018-09-17T09:12:48+0200
	Lucie Goldsteinová 020c4af559ac06ca871a4a8357da73dc3ad6214a




